
Projekt

z dnia  16 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/103/2019
RADY GMINY GRĘBOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gręboszów na 2019 r., oraz zmian w budżecie Gminy Gręboszów na 
2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Gręboszów po stronie dochodów o kwotę 64.243,00 zł, oraz zmniejsza się 
budżet Gminy Gręboszów po stronie dochodów o kwotę 64.243,00 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów

Marek Mosio

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/103/2019

Rady Gminy Gręboszów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 221 187,20 0,00 0,00 221 187,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 265,60 0,00 700,00 94 965,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 265,60 0,00 700,00 94 965,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 804 639,00 0,00 350,00 2 804 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

296 136,00 0,00 200,00 296 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 0,00 200,00 10 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

871 850,00 0,00 150,00 872 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 150,00 0,00 150,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia 4 377 354,00 0,00 57 393,00 4 434 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 57 393,00 57 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 57 393,00 57 393,00

801 Oświata i wychowanie 127 781,00 0,00 4 700,00 132 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 46 200,00 0,00 2 500,00 48 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

80104 Przedszkola 78 881,00 0,00 2 200,00 81 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 346 532,71 0,00 1 000,00 347 532,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 362,00 0,00 100,00 262 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 800,00 0,00 100,00 200 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 100,00 400,00

bieżące razem: 8 114 781,99 0,00 64 243,00 8 179 024,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

54 500,00 0,00 0,00 54 500,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 133,20 -64 243,00 0,00 78 890,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 133,20 -64 243,00 0,00 78 890,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 143 133,20 -64 243,00 0,00 78 890,20

majątkowe razem: 825 649,29 -64 243,00 0,00 761 406,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

206 516,09 0,00 0,00 206 516,09

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 3



bieżące razem: 3 425 694,73 0,00 0,00 3 425 694,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 587 313,21 -64 243,00 64 243,00 12 587 313,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 016,09 0,00 0,00 261 016,09

 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów

Marek Mosio

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 4



Uzasadnienie

W ramach Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, zmniejszenie planu dochodów przewidzianych jako wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych o kwotę 64.243,00 zł.

W ramach działu 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w ramach rozdział
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, w paragrafie 0320 Wpływy
z podatku rolnego – zwiększenie o kwotę 200,00 zł. W ramach rozdziału 75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych, w paragrafie 0430 Wpływy z opłaty targowej zwiększenie o kwotę
150,00 zł.

W Dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego Gmina Gręboszów otrzymała w ramach paragrafu 2750 Środki na uzupełnienie
dochodów gmin zwiększenie subwencji o kwotę 57.393,00 zł .

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, w paragrafie 0970 Wpływy
z różnych dochodów, zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł – zwrot dodatku uzupełniającego przez nauczycieli,
w rozdziale 80104 Przedszkola, paragraf 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego – zwiększenie dochodów o kwotę 200,00 zł, w paragrafie 0670 Wpływy z opłat za
korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego –
zwiększenie dochodów o kwotę 2.000,00 zł.
W ramach Działu 852 Pomoc społeczna, rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze, w paragrafie 0970 Wpływy z różnych dochodów – odpłatność za świadczone usługi opiekuńcze
– zwiększenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi, zwiększenie dochodów w ramach paragrafu 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 100,00 zł.

Id: CC2D5A15-022B-4E17-AEDE-CCB2A5E0B9FB. Projekt Strona 1




